
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида № 88y 

Янковекого ул., д. 88, г. Краснодар, 350000, тел./факс (861) 259-56-22 

Подписано 
цифровой 
подписью: 
Мартиросова 

Мартирос 

ова 
Екатерина са 

Дата: 2025.01.20 
Сергеевна 15:09:48 +03'00' 

ПРИКАЗ 

от «14» января 2025 г. №17-0 

©О создании и функционировании официального сайта МБДОУ MO 
т. Краснодар «Детский сад № 88 

Во исполнение Федерального Закона от 29.12.2012 г, № 273-ФЗ «Об образовании в 

РФ», постановления Правительства Российской Федерации от 20.10.2021 г. № 1802 

« Правил - размещения  Ha официальном — сайте - образовательной — организации — в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интериет" и обновления информации об 

образовательной — организации», приказа  департамента  образования  администрации 

муниципального образования город Краснодар от 29.12.2020 г. № 2030 «Об утверждении 

Положения о сайте образовательной организации муниципального образования город 
Краснодар» с изменениями и дополнениями, приказываю: 

1. Утвердить Положение o сайте МБДОУ MO г, Краснодар «Детский сад № &&». 

2. Утвердить редколлегин сайта МБДОУ MO г. Краснодар «Детский сад № 88» в 

составе: 
Е. С. Мартиросова заведуютщего; 

Е.В. Дегтярева, старшего воспитателя; 

HLIT. Звягинценва председателя ПК 
Назначить администратором сайта MBJIOY МО г. Краснодар «Детский сад № &®№» 

ЮП Крупеня, носпитателя. 
й Размещать на сайтах всю необходимую информацию согласно Положению. 

4. Обсепечить  perynsproe  ofHOBIENHE  информации на  сайтах — согласно 

Положению. 

5. Контроль за размещенной на сайтах информацией оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ MO 
Г. Красподар «Детский can № 88» 

© приказом ознакомлени: ‚ 

Е.В. Дегтярсва ‹‚%/ 
TLIL Звягинцева _ оя 5 
ЮП.Крупеня 


